
U C H W A Ł A  NR 27/VI/11 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 15 MARCA 2011 ROKU 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Kijowiec  dot. utworzenia 
nowej jednostki pomocniczej – sołectwa Kijowskie Nowiny  
 
 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 mrca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), § 9 uchwały nr 67/IV/03 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 4.03.2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ślesin (Dz. 
Urzędowy Woj. Wielkopolskiego  z 2003 r. Nr 61, poz. 1142)   oraz   uchwały nr 243/XXIV/09 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ślesin (Dz. Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 90 poz.1324), Rada Miejska Gminy Ślesin  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Kijowiec w sprawie 
utworzenia nowej jednostki pomocniczej – sołectwa Kijowskie Nowiny.  
 

§ 2 
1. Konsultacje przeprowadzi zespół ds. konsultacji powołany przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Ślesin. 
2. Wyboru dotyczącego utworzenia nowej jednostki pomocniczej  zainteresowany 

mieszkaniec dokona poprzez postawienie znaku „X” w okienku odpowiadającym 
wybranej odpowiedzi. 

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik  do uchwały. 
4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie 

uchwały a  ich wyniki przekazane zostaną niezwłocznie Radzie Miejskiej Gminy Ślesin. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik  

do uchwały  nr 27/VI/11Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 15 marca 2011 roku 
 
 

 
WZÓR 

KARTY  KONSULTACYJNEJ 
 

 
 
 
 
              Czy jest Pani/Pan za utworzeniem nowej jednostki pomocniczej- sołectwa Kijowskie 

Nowiny?  

□ TAK 

□ NIE 

□ WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 
  
 

 
(pieczęć gminy) 

      

 
 
 
 

Informacja: 
Proszę wstawić znak „X” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi 


